CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 37/2022

Instalação de um Portal na Rua XV de
Novembro, no espaço onde é realizado a
Feira do Produtor de Toledo, com
informações sobre a feira.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a instalação de um portal na Rua XV de
Novembro, no espaço onde é realizado a Feira do Produtor de Toledo, com
informações sobre a feira.

Esta é uma solicitação dos feirantes que, ao chegar no local para
organizar a feira, encontram vários carros estacionados, o que dificulta a organização.

Vale frisar que a feira, além de trazer alimentos saudáveis a população,
gera economia local.

SALA DAS SESSÕES, 1° de fevereiro de 2022.

1.7siba(i VW‘IEIMER VALDIR ROSSETTO

LÉDO E DESPACHADO
Sala 2res,r22-_10  22

Página 49 de 53

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

Presidente

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 949CDE8DD76395B92D9423DD37EFB2F6 CODIGO DO DOCUMENTO: 039323
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 037/2022
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer e Ver. Valdir Rossetto